Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/356/

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 06:56:42

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 31/2019

Início do Contrato: 19/11/2019

Fim do Contrato:18/11/2020

Data do Cadastro 19/11/2019
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 031/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MEDICINA DO TRABALHO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE JUNTA MÉDICA E PERÍCIAS
INICIAIS EM FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA.CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 31 F. RAFHAELLI – RPPS
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 031/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-31-F.-RAFHAEL...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/356contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0312019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-medicina-do-trabalho-para-realizacao-de-servicos-de-junta-medica-e-pericias-iniciais-em-funcionarios-da-prefeitura-municipal-de-sertao-santanaco/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/zb6nf9nk.doc